СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                        Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Регламента  Совета  сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение  Совета сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан  от 28 сентября 2015 года № 13 «Об утверждении Регламента Совета  сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан».

2. Утвердить Регламент Совета сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по адресу: республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Аючево, ул. Янаульская, д. 47А.

 Глава сельского поселения

Аючевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                И.Ф.Сарбулатов

13 сентября 2019 года

№ 14
с. Аючево
[image: image2.jpg]Konus Bepra N.®.Capbynaros
I'naBa cenbekoro pfoceneHns AUeBCKHii cebcoBeT
MYHHLIMMATBEHOTO paiiona CTepruTamMakckuii paiion
Pecny6nukn Bawkoprocran